



Twardogóra 05.05.2016 r.

IT.271.3.7.2016

## Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015.2164 z 2015.12.22 tj.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Remont dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 1 w Twardogórze**” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

**Pytanie 1:** Proszę o podanie kolorystyki istniejącej dachówki.

**Odpowiedź na pytanie 1:** Kolorystyka istniejącej dachówki to „naturalna cegła”.

**Pytanie 2:** Jeśli chodzi o okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych- jaką kolorystykę płytek należy zastosować? Czy chcą Państwo płytki konkretnego producenta, jaki model płytek ma być zastosowany?

**Odpowiedź na pytanie 2:** należy zastosować okładziny mrozo odporne, antypoślizgowe. Kolorystyka i producent do ustalenia na budowie przy czym kolorystyka zbliżona do istniejącej.

BURMISTRZ  
*Zbigniew Potyrała*  
Zbigniew Potyrała